«Каляты»

сикт овмöдчанiнса

администрация

Администрация

сельского поселения

«Приозёрный»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2022 года                      № 50

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального

образования сельского поселения «Приозёрный»

на 2023-2025 годы»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства экономики Республики Коми от 27

декабря 2017 года № 382 «Об утверждении рекомендаций по разработке,

реализации и методике оценки эффективности муниципальных программ

муниципальных образований в Республике Коми», постановлением

администрации сельского поселения «Приозёрный» от 05 сентября 2022 года

№ 40 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования

сельского поселения  «Приозёрный» на очередной финансовый год и

плановый период», администрация сельского поселения «Приозёрный»

постановляет:

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального

образования сельского поселения «Приозёрный»  на 2023-2025 годы согласно

приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения «Приозёрный»   С. Н. Богадевич

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Приозёрный»

от 01 ноября 2022 года № 50

Перечень муниципальных программ

муниципального образования сельского поселения «Приозёрный»

на 2023-2025 годы

 п/п
Наименование муниципальной

программы

Подпрограммы

Ответственный

исполнитель

муниципальной

программы

Ответственный

соисполнитель

муниципальной

программы

1 Комплексное развитие территории

сельского поселения

Благоустройство

территории

муниципального

образования

сельского

поселения

Администрация

сельского

поселения

«Приозёрный»

-

2

Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности на

территории сельского поселения

на 2023-2025 гг.

 -

Администрация

сельского

поселения

«Приозёрный»

-